

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีหน่วยงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุ จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สัมมนาและฝึกอบรม มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 44,133.00 บาท (สี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 มกราคม 2565

4. แหล่งที่มาของราคากลาง 44,133.00 บาท (ราคาอ้างอิง)

1. ช้อนพลาสติก	จำนวน 100 แพ็ค	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)แพ็คละ 37.45 บาท	3745
2. ส้อมพลาสติก	จำนวน 100 แพ็ค	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)แพ็คละ 37.45 บาท	3745
3. ถุงร้อน 3x5	จำนวน 25 กิโลกรัม	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)กิโลกรัมละ 68.48 บาท	1712
4. ถุงหิ้ว 6x11	จำนวน 25 กิโลกรัม	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)กิโลกรัมละ 92.02 บาท	2300.5
5. หลอดช้อนดำ 8 mm	จำนวน 50 แพ็ค	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)แพ็คละ 56.71 บาท	2835.5
6. แก้วร้อน 8 ออนซ์ (คราฟ มีฝาปิด)	จำนวน 100 แพ็ค	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)แพ็คละ 90.95 บาท	9095
7. แก้วพลาสติก 16 ออนซ์ พิมพ์โลโก้	จำนวน 4,000 ใบ	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)ใบละ 2.60 บาท	10400
8. แก้วพลาสติก 22 ออนซ์ พิมพ์โลโก้	จำนวน 2,000 ใบ	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)ใบละ 2.90 บาท	5800
9. ฝายกดื่ม 98 มม.	จำนวน 2 ลัง	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)ลังละ 750.00 บาท	1500
10. ฝาโดมตัด 98 มม.	จำนวน 4 ลัง	ราคาต่อหน่วย(รวมภาษี)ลังละ 750.00 บาท	3000

เป็นราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาดจาก

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟอรัสเบอร์รี่
2. ไทเกอร์แพ็ค
3. บริษัท ซี.เอ.พี.อินเตอร์เทรค จำกัด
4. บริษัท พี.โอ.อี.อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายอานวย ปลั่งกลาง